DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “COVID-19 E AS AÇÕES
PEDAGÓGICAS REMOTAS DO NUPATI/UFS: EDUCAÇÃO EM SAÚDE E
ENVELHECIMENTO SAUDÁVEL” de autoria de LILIÁDIA DA SILVA OLVEIRA BARRETO,
MIGUEL ARTURO CHAMORRO VERGARA, NOÊMIA LIMA SILVA, foi publicado nos E-
book VII CIEH referente ao ISBN 978-65-86901-26-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php